南方基金管理有限公司

关于南方现金增利基金

Ｂ

级

增加中国建设银行为代销机构的公告

根据南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中国建设银行股份有限公司（以下简

称“中国建设银行”）签署的销售代理协议，中国建设银行将自

２０１２

年

９

月

７

日起代理销售本

公司旗下的南方现金增利基金

Ｂ

级（代码：

２０２３０２

，以下简称“南方现金

Ｂ

”）。

从

２０１２

年

９

月

７

日起， 投资者可通过中国建设银行在全国各指定网点办理南方现金

Ｂ

基金的开户、申购、赎回等业务。 南方现金

Ｂ

基金大额申购业务的相关规定可详见本公司相

关公告。

同时，可通过中国建设银行办理其代销的南方现金

Ｂ

与南方稳健、南稳贰号、南方宝元、南

方现金

Ａ

、南方多利

Ａ

、南方多利

Ｃ

、南方绩优、南方成份、南方隆元、南方盛元、南方价值、南方

３００

、南方深成、南方策略、南方小康、南方广利

Ａ

、南方广利

Ｃ

、南方成长、南方

３８０

基金之间的

转换业务，基金若同时采用前端收费和后端收费，则只开通前端收费模式下的转换业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

中国建设银行网址：

ｗｗｗ．ｃｃｂ．ｃｏｍ

中国建设银行客服电话：

９５５３３

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

风险提示：

投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益特

征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承

受能力相适应。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年九月七日

南方基金关于旗下部分基金

增加诺亚正行为代销机构

及开通定投和转换业务的公告

根据南方基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与诺亚正行（上海）基金销售投资顾问有

限公司（以下简称“诺亚正行”）签署的销售代理协议，诺亚正行将自

２０１２

年

９

月

７

日起代理销

售本公司以下的基金：

序号 基金名称 基金代码

１

南方稳健成长证券投资基金

２０２００１

２

南方稳健成长贰号证券投资基金

２０２００２

３

南方宝元债券型基金

２０２１０１

４

南方多利增强债券型证券投资基金

Ａ

类：

２０２１０３

，

Ｃ

类：

２０２１０２

５

南方避险增值基金

２０２２０２

６

南方绩优成长股票型证券投资基金 前端：

２０２００３

７

南方成份精选股票型证券投资基金 前端：

２０２００５

８

南方全球精选配置证券投资基金

２０２８０１

９

南方隆元产业主题股票型证券投资基金 前端：

２０２００７

１０

南方盛元红利股票型证券投资基金 前端：

２０２００９

１１

南方优选价值股票型证券投资基金 前端：

２０２０１１

１２

南方恒元保本混合型证券投资基金

２０２２１１

１３

南方沪深

３００

指数证券投资基金 前端：

２０２０１５

１４

南方深证成份交易型开放式指数证券投资基金联接基金 前端：

２０２０１７

１５

南方策略优化股票型证券投资基金 前端：

２０２０１９

１６

中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金 前端：

２０２０２１

１７

南方广利回报债券型证券投资基金

Ａ

类：

２０２１０５

，

Ｃ

类：

２０２１０７

１８

南方优选成长混合型证券投资基金 前端：

２０２０２３

１９

南方保本混合型证券投资基金

２０２２１２

２０

南方上证

３８０

交易型开放式指数证券投资基金联接基金 前端：

２０２０２５

２１

南方润元纯债债券型证券投资基金

Ａ

类：

２０２１０８

，

Ｃ

类：

２０２１１０

从

２０１２

年

９

月

７

日起，投资者可通过诺亚正行在全国各指定网点及其网上交易系统办理

其代销的南方稳健、南稳贰号、南方宝元、南方多利

Ａ

、南方多利

Ｃ

、南方绩优、南方成份、南方

全球、南方隆元、南方盛元、南方价值、南方恒元、南方

３００

、南方深成、南方策略、南方小康、南

方广利

Ａ

、南方广利

Ｃ

、南方成长、南方

３８０

、南方润元

Ａ

和南方润元

Ｃ

基金的开户、申购、赎回

等业务。其中南方润元基金处于封闭期，暂不接受申购、赎回业务。同时可办理南方避险和南方

保本基金的开户业务，并在南方避险和南方保本基金指定的开放日和开放时间办理申购、赎回

等业务。 南方避险和南方保本基金的开放日和开放时间的有关规定详见南方避险和南方保本

基金的招募说明书和有关到期操作公告。 南方恒元基金暂停申购业务的相关规定可详见本公

司相关公告。

从

２０１２

年

９

月

７

日起，投资者可通过诺亚正行办理其代销的南方稳健、南稳贰号、南方宝

元、南方多利

Ａ

、南方多利

Ｃ

、南方绩优、南方成份、南方全球、南方隆元、南方盛元、南方价值、

南方

３００

、南方深成、南方策略、南方小康、南方广利

Ａ

、南方广利

Ｃ

、南方成长和南方

３８０

基金

的定投业务。 目前， 在诺亚正行办理上述基金定投业务时规定的每月最低扣款金额为人民币

１０００

元（含

１０００

元），具体的定投业务规则请参考诺亚正行的相关规定。

从

２０１２

年

９

月

７

日起，可通过诺亚正行办理其代销的南方稳健、南稳贰号、南方宝元、南

方现金

Ａ

、南方现金

Ｂ

、南方多利

Ａ

、南方多利

Ｃ

、南方绩优、南方成份、南方隆元、南方盛元、南

方价值、南方

３００

、南方深成、南方策略、南方小康、南方广利

Ａ

、南方广利

Ｃ

、南方成长和南方

３８０

基金之间的转换业务，基金若同时采用前端收费和后端收费，则只开通前端收费模式下的

转换业务。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

诺亚正行客服电话：

４００－８２１－５３９９

诺亚正行网址：

ｗｗｗ．ｎｏａｈ－ｆｕｎｄ．ｃｏｍ

或咨询南方基金管理有限公司

南方基金网站：

ｗｗｗ．ｎｆｆｕｎｄ．ｃｏｍ

南方基金客服电话：

４００－８８９－８８９９

风险提示：

１

、投资人应当认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文件，了解基金的风险收益

特征，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险

承受能力相适应。

２

、投资人应当充分了解基金定投和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额投资是引导投

资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定投并不能规避基金投资

所固有的风险，不能保证投资人获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一二年九月七日

信息披露

Disclosure

D24

2012

年

9

月

7

日 星期五

证券代码：

600075

股票简称：新疆天业 公告编号：临

2012-016

新疆天业股份有限公司

2012

年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示

本次会议无否决或修改议案的情况；

本次会议无新议案提交表决。

一、会议召开情况

1

、会议召开方式：采用现场投票方式。 现场会议召开时间：

2012

年

9

月

6

日

11

：

00

。

2

、现场会议召开地点：新疆石河子市经济技术开发区北三东路

36

号公司办公楼

10

楼会

议室

3

、会议召集人：新疆天业股份有限公司董事会

4

、会议主持人：余天池董事长主持本次会议。

5

、 本次会议的召集和召开符合 《公司法》、《股票上市规则》、《上市公司证券发行管理办

法》、《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议的出席情况

参加本次会议表决的股东及股东代理人共计

7

人，代表股份

190994156

股，占公司股份总

数

438592000

股的

43.55％

。

公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师参加了本次会议。

三、议案审议表决情况

1

、审议并通过补充

2012

年日常关联交易的议案

公司

2012

年日常关联交易事项已经

2012

年

4

月

26

日召开的

2011

年年度股东大会审议

通过。根据目前公司生产经营实际情况，本公司所属控股子公司石河子市泰安建筑工程有限公

司为新疆天业（集团）有限公司（以下简称天业集团）及所属子公司追加建筑安装工程

15000-

20000

万元、 本公司及所属子公司预计将向天业集团及所属子公司补充追加工业废渣处理

1610-2115

万元。

为保证本公司全资子公司新疆石河子中发化工有限责任公司（以下简称中发化工）、石河

子开发区天业化工有限责任公司（以下简称天业化工）氯碱化工生产所需，降低氯碱化工生产

成本，

2012

年，本公司及所属子公司向天业集团采购固汞触媒

450-500

吨，目前按

63180

元

/

吨

（含税）价格结算，该价格以市场价格为依据，可随市价进行适当调整，原则上不超过市场价格，

2012

年预计采购金额为

2843-3159

万元。

公司电石分公司具有

32

万吨电石产能，为提高电石炉使用效率，利用电石炉余热产生大

量蒸汽，提高经济效益，

2012

年，本公司电石分公司向天业集团供应电石炉余热蒸汽

15-17

万

吨，供应价格与本公司向天业集团采购蒸汽价格一致，

2012

年预计供应金额为

600-700

万元。

以上补充

2012

年日常关联交易有效期至下一年有关股东大会审议日常关联交易事项之

日止。

关联股东回避了该议案的表决，该议案的有效表决股份数为

1147884

股。

该议案表决结果为：同意票的股份数为

1147884

股，占表决权股份的

100％

；反对票的股份

数为

0

股，弃权票的股份数为

0

股。

2

、审议并通过修订《公司章程》的议案

根据中国证监会 《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发〔

2012

〕

37

号）及新疆证监局《关于落实新疆辖区上市公司现金分红有关事项的通知》（新证监局〔

2012

〕

65

号）的有关精神，为充分维护公司股东依法享有的资产收益等权利，不断完善董事会、股东大会

对公司利润分配事项的决策程序和机制，将《公司章程》进行修订并制订了《新疆天业股份有限

公司未来三年（

2012-2014

年）股东回报规划》。

该议案表决结果为：同意票的股份数为

190994156

股，占表决权股份的

100％

；反对票的股

份数为

0

股，弃权票的股份数为

0

股。

3

、审议并通过《新疆天业股份有限公司未来三年（

2012-2014

年）股东回报规划》的议案

该议案表决结果为：同意票的股份数为

190994156

股，占表决权股份的

100％

；反对票的股

份数为

0

股，弃权票的股份数为

0

股。

本次会议由天阳律师事务所李大明、常娜娜律师现场见证并出具《法律意见书》，认为：公

司二

○

一二年第一次临时股东大会的召集召开程序、出席本次股东大会的人员资格、本次股东

大会议案的表决程序、表决结果，符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、

法规、规范性文件以及《公司章程》的有关规定，合法有效。

特此公告

新疆天业股份有限公司董事会

二

○

一二年九月七日

证券代码：

000055

、

200055

证券简称：方大集团、方大

B

公告编号：

2012-39

号

方大集团股份有限公司公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、近期工程中标情况

近期

,

本公司全资子公司深圳市方大自动化系统有限公司中标东莞市城市快速轨道交通

R2

线屏蔽门

/

安全门系统工程；全资子公司深圳市方大装饰工程有限公司签约沈阳第十二届

全运会运行中心、中标天津塘沽区于家堡

03-18

金融区、武汉中央文化区

K5

地块汉街万达

广场三个项目幕墙工程，以上项目中标及签约金额合计

327,617,458.00

元人民币。

二、项目履行对上市公司的影响

1

、 以上项目中标及签约金额占公司

2011

年营业收入的

24.29%

， 项目工期一般为

6

至

18

个月，项目的实施将有利于本公司

2012

年及以后年度收入的增长，但鉴于涉及到项目对

方预付款支付、工程施工、验收及结算等环节，要视双方履约实际而定，因此对公司

2012

年

及以后年度经营效益的影响程度将以项目实际运行结果为准。

2

、本公司与以上项目对方不存在关联关系。

3

、以上项目履行对本公司业务独立性不构成影响

,

不会因履行以上项目而对项目对方形

成依赖。

4

、鉴于以上项目对方的预付款支付、工程施工、履行进度、材料成本、验收及结算等环

节，对本公司的财务指标影响具有不确定性。

三、项目履行的风险分析

项目双方均具有履约能力， 但在项目履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因

素，有可能会影响项目履行。

四、其他

2012

年

8

月

7

日公司刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《香港商报》（英

文）和

www.cninfo.com.cn

上，公告编号

2012-34

的《公告》中，由深圳市方大装饰工程有限公

司中标的福州五四北泰禾广场幕墙工程（中标金额

6,490

万元），在合同谈判过程中，因具体

条款问题未能达成一致，终止此项目的合同签订。

除上述事项外，公司不存在应披露未披露的事项。

五、备查文件

中标通知书。

特此公告。

方大集团股份有限公司

董事会

2012

年

9

月

7

日

易方达基金管理有限公司

对市场上出现冒用本公司

名义进行非法证券活动的特别提示

易方达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）发现近期市场上有冒用本公司名义进行

非法证券活动的情况，本公司为此郑重提醒广大投资者：

1.

本公司从未面向公众开展代理个股买卖和股票投资咨询业务， 从未接管其他投资公

司，也从未与任何机构或个人合作开展上述活动。

2.

投资者投资本公司管理的基金或特定多客户资产管理计划，应通过相关招募说明书、

投资说明书或公告明示的基金代销银行、 证券公司等具备代销资格的机构以及本公司直销

中心办理。

3.

本公司目前只在广州、北京、上海三地设有直销中心。

4.

本公司网站为

http://www.efunds.com.cn

，客服热线为

400-881-8088

（免长途话费）。

请投资者注意辨别，不要轻信他人，提高对非法证券活动的警惕性和识别判断能力，保

护自身合法权益不受侵害。 若有资金损失，请向当地公安机关报案。 本公司保留对任何冒用

本公司名义进行非法证券活动的人员采取法律行动的权利， 并欢迎投资者对上述事件进行

举报！

特此提示。

易方达基金管理有限公司

二

○

一二年九月七日

易方达基金管理有限公司

关于增加易方达中小板指数分级

证券投资基金场外代销机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与红塔证券股份有限公司（以下简

称

"

红塔证券

"

）和金元证券股份有限公司（以下简称

"

金元证券

"

）签署的代销协议，本公司自

2012

年

9

月

7

日起增加红塔证券和金元证券为易方达中小板指数分级证券投资基金 （以下

简称

"

本基金

"

）的场外代销机构。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

红塔证券

注册地址：云南省昆明市北京路

155

号附

1

号

办公地址：云南省昆明市北京路

155

号附

1

号红塔大厦

7-11

楼

法定代表人：况雨林

网址：

www.hongtastock.com

红塔证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

昆明、大理、曲靖、楚雄、呈贡、建水、个旧、昭通、北京、上海、深圳、温州、广州、苏州、重庆、

长沙等。

2.

金元证券

注册地址：海南省海口市南宝路

36

号证券大厦

4

层

办公地址：深圳市深南大道

4001

号时代金融中心

17

层

法定代表人：陆涛

联系人：马贤清

联系电话

:0755-83025022

客户服务电话：

400-8888-228

传真：

0755-83025625

网址：

www.jyzq.cn

金元证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

北京、天津、沈阳、深圳、广州、海口、三亚、上海、南京、南通、杭州、苏州、宁波、武汉、长沙、

中山、东莞、成都、西安、乌鲁木齐等。

3.

易方达基金管理有限公司

客户服务电话：

400-881-8088

网址：

www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和

招募说明书。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

2012

年

9

月

7

日

证券代码：

000787

证券简称：

*ST

创智 公告编号：

2012-038

创智信息科技股份有限公司恢复上市进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

因

2004

年、

2005

年、

2006

年连续三年亏损，本公司股票于

2007

年

5

月

24

日被深圳证券

交易所实施暂停上市。 现将公司股票恢复上市的进展情况公告如下：

一、公司于

2008

年

4

月

30

日公布了《

2007

年年度报告》，并按照有关规定于

2008

年

5

月

8

日向深圳证券交易所递交了股票恢复上市的申请及材料，深圳证券交易所已于

2008

年

5

月

12

日正式受理了本公司关于恢复股票上市的申请。 公司目前在按照深圳证券交易所的

要求补充提交申请恢复上市的资料，根据《深圳证券交易所股票上市规则》规定，深圳证券交

易所将在同意受理恢复上市申请后的三十个交易日内作出是否核准恢复上市申请的决定

(

补

充提供材料期间不计入上述期限内

)

。 若在规定期限内恢复上市申请未能获得深圳证券交易

所的核准，公司的股票将被终止上市。

二、

2012

年

6

月

28

日，深圳证券交易所发布了《关于改进和完善深圳证券交易所主板、

中小企业板上市公司退市制度的方案》。 根据该方案，本公司属于

2012

年

1

月

1

日之前已暂

停上市的公司， 深圳证券交易所将在

2012

年

12

月

31

日之前对本公司作出是否核准恢复上

市的决定。若深圳证券交易所截至

2012

年

12

月

31

日未核准公司股票恢复上市，公司股票将

被终止上市。 公司董事会提醒投资者注意投资风险。

三、本公司已完成资产重组相关准备工作，并于

2012

年

8

月

12

日经第七届董事会第

2

次会议审议通过了 《创智信息科技股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书 （草

案）及其摘要》等重大资产重组相关议案。公司已于

2012

年

8

月

29

日披露了重大资产重组相

关文件和《关于召开

2012

年第

2

次临时股东大会的通知》。

公司将依据各项工作的进展情况及时履行信息披露义务，指定的信息披露媒体为《证券

时报》及巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/

。

特此公告。

创智信息科技股份有限公司

董事会

2012

年

9

月

7

日